

NOVESTRA

PRESSMEDDELANDE
2010-10-08

Novestra: Refinansiering möjliggör ökat ägande i Strax

Strax är en av de ledande specialisterna inom tillbehör till mobiltelefoner och andra mobila enheter, med värdeskapande distributionslösningar. Strax har försäljning i över tjugo länder och i Sverige återfinns Strax under varumärket xqisit™ i bland annat Telias butiker, The Phone House och 3. Strax är baserat i Tyskland och beräknas i år omsätta cirka 500 MSEK.

Strax har under de senaste tre åren genomgått en omfattande omstrukturering vilket har lett till successivt förbättrade bruttomarginaler och lönsamhet. Den positiva utvecklingen i bolaget har möjliggjort en refinansiering, där inte bara likviditetssituationen förbättras utan även balansräkningen väsentligt stärks upp.

För att möjliggöra refinansieringen har Novestra garanterat 1 MEUR av den totala finansieringen på 10 MEUR och kan därför öka sin ägarandel till 32 procent till en attraktiv värdering.

”Turnaronden i Strax har varit en lång resa med många steg och en stor komplexitet. Bolaget har uppvisat en stark utveckling de senaste tolv månaderna med bland annat en mycket framgångsrik lansering av egna produktlinjer och varumärken. Bolaget har hittills i år uppvisat en tillväxt om cirka 10 procent och har fortsatt att uppvisa förbättrade marginaler, som nu närmar sig bolagets långsiktiga mål tidigare än förväntat.

Bolaget har en hållbar och intressant affärsmodell med goda tillväxt- och lönsamhetsmöjligheter. De minskade skulderna och Novestras möjlighet till ökad ägarandel innebär i sig en positiv värdeeffekt med ytterligare värdeutvecklingspotential framöver” säger Johan Heijbel, Novestras VD och styrelseledamot i Strax.

För ytterligare information, kontakta Johan Heijbel, verkställande direktör, AB Novestra, på telefon +46 8 545 017 50.

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som AB Novestra ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen har lämnats till media för offentliggörande den 8 oktober 2010, klockan 09.00 (CET).

Om AB Novestra

Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras onoterade portfölj består bl a av större innehav i Diino AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc.,

Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Group GmbH. Därutöver har Novestra en investering motsvarande cirka 11 procent av det på First North noterade bolaget WeSC AB.

Novestras aktie finns noterad på NASDAQ OMX Stockholm, under symbolen NOVE, bland Small Cap. För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com